
Obec Háje nad Jizerou 
Loukov č.p.61  -   513 01   Semily 

 

Dokončení rekonstrukce silnice II/292 „Pojizerky“ 
 

 

Rekonstrukce části silnice II/292 „Pojizerka“  se blíží do finále.  

Pokud bude vhodné počasí, tak proběhne od 19.5. do 21.5. pokládka vrchní 

asfaltové vrstvy s následujícím scénářem : 

 

Čtvrtek 18.5. bude v úseku Rybnice – Loukov prováděn spojovací nástřik 

stávající asfaltové vrstvy. Nástřik bude prováděn v pruzích a 

doprava bude omezena jen částečně. 

Pátek 19.5.  bude zcela uzavřen úsek silnice z Rybnic do Loukova za odbočku 

ke kostelu – bude se provádět pokládka asfaltu v celé šíři vozovky 

najednou!  V Dolní Sytové se bude prováděn spojovací nástřik – 

opět po pruzích – částečné omezení provozu.  

Sobota 20.5.  bude zcela uzavřen úsek silnice v Loukově od odbočky ke kostelu 

po „Kuchyňku“ a úsek silnice kolem Hotelu Gerl až za 

samoobsluhu – opět se bude provádět pokládka asfaltu v celé šíři 

vozovky najednou! Odpoledne již nebude možné projet z Loukova 

vrchem do Sytové – nutno objet přes Košťálov nebo Roprachtice! 

Neděle 21.5.  bude zcela uzavřen úsek silnice v Dolní Sytové od samoobsluhy až 

po odbočku na „Kout“ - opět se bude provádět pokládka asfaltu 

v celé šíři vozovky najednou - opět nutno objíždět od Semil do 

Dolní Sytové přes Košťálov nebo Roprachtice! 

 

Takový je plán dodavatelské firmy M-SILNICE. Nelze vyloučit nějaké změny 

během průběhu prací. 

V případě hodně nepříznivého počasí by se celá akce o týden posunula. 

 

Autobusové jízdní řády na tyto 3 dny najdete na níže uvedené internetové 

stránce : 
https://www.iidol.cz/aktuality/15715:pozor--uzavirka-haje-nad-jizerou.html 

V podstatě o víkendu pojedou autobusy pouze ze Semil do Rybnic (jako to bylo 

v roce 2022) a pouze ranní z Jilemnice projede celou trasu. V pátek projedou 

celou trasu pouze ranní autobusy a pak otáčka v Dolní Sytové a Rybnici. 
 

Tak snad je to pro letošek již poslední velké omezení. 

 
 

    

https://www.iidol.cz/aktuality/15715:pozor--uzavirka-haje-nad-jizerou.html

